شماره مسلسل ۴۴۳۷ - سال هجدهم دوشنبه ۸ جوزا ۱۴۰۲ خورشیدی مطابق به ۲۹ می ۲۰۲۳ میلادی

## سازمان مهاجرت: در یک ماه به ۴۳۰۶ مهاجر افغانستان کمک کرده ایم

سازمان بین‌المللی مهاجرت می‌گوید که این سازمان از اول ماه می تا اکنون به ۴۳۰۶ مهاجر عودت کرده در افغانستان کمک کرده‌است. این سازمان شب گذشته ۷ جواز، با نشر اعلامیه‌ای گفته که مهاجران عودت کرده افغانستان از آسیب‌پذیرترین گروه‌ها هستند.